



Aage Krøll A/S

Bakkehusene 83
2970 Hørsholm
CVR-nr. 35455116

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Erling Krøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aage Krøll A/S

Bakkehusene 83

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35455116

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kristian Krøll, formand

Anders Krøll

Erling Aage Krøll

Direktion

Erling Aage Krøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på 281 t.kr., hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	600.000
Andre eksterne omkostninger		(72.729)	(60.981)
Bruttoresultat		(72.729)	539.019
Personaleomkostninger	1	(2.033.138)	(1.103.832)
Driftsresultat		(2.105.867)	(564.813)
Andre finansielle indtægter		1.683.072	(973.452)
Andre finansielle omkostninger		(4.661)	(17.409)
Resultat før skat		(427.456)	(1.555.674)
Skat af årets resultat	2	146.200	338.491
Årets resultat		(281.256)	(1.217.183)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		(1.281.256)	(1.717.183)
Resultatdisponering		(281.256)	(1.217.183)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.709.630
Udskudt skat		0	1.040.000
Andre tilgodehavender		78.872	43.593
Tilgodehavende selskabsskat		43.593	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.186.200	0
Tilgodehavender		1.308.665	5.793.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.083.241	4.604.740
Værdipapirer og kapitalandele		12.083.241	4.604.740
Likvide beholdninger		1.099.494	66.640
Omsætningsaktiver		14.491.400	10.464.603
Aktiver		14.491.400	10.464.603

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		4.325.591	5.606.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		9.325.591	10.106.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.897.692	0
Anden gæld		268.117	357.756
Kortfristede gældsforpligtelser		5.165.809	357.756
Gældsforpligtelser		5.165.809	357.756
Passiver		14.491.400	10.464.603
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	5.606.847	500.000	10.106.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.281.256)	1.000.000	(281.256)
Egenkapital ultimo	4.000.000	4.325.591	1.000.000	9.325.591

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.716.747	1.084.529
Pensioner	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	16.391	19.303
	2.033.138	1.103.832
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	1.040.000	(340.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.509
Refusion i sambeskatning	(1.186.200)	0
	(146.200)	(338.491)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	295.650
Kostpris ultimo	295.650
Af- og nedskrivninger primo	(295.650)
Af- og nedskrivninger ultimo	(295.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har i henhold til kommanditselskabsaftale forpligtet sig til at tegne en kapitalandel på i alt 2.500.000 kr. i Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S.

Pr. 31. december 2019 har selskabet en resthæftelse på 148.000 kr.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – AAK Holding ApS, Hørsholm ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
